*BAB II MEMBIASAKAN AKHLAK TERPUJI - Aqidah Akhlaq Kelas XII
Pengertian Akhlak, Macam-Macam Akhlak dan Dalil Tentang Akhlak adalah bagian dari ceramah agama dan kajian Islam dengan pembahasan K itab ?????? ?????? ?????? (pelajaran-pelajaran penting untuk segenap umat),Pembahasan ini disampaikan oleh Syaikh Prof. Dr. ‘Abdurrazzaq bin ‘Abdil Muhsin Al-‘Abbad Al-Badr pada 7 Ramadhan 1440 H / 12 Mei 2019 M.*

*Pengaruh pembelajaran aqidah akhlak terhadap perilaku ...
Makalah Aqidah-Akhlak Tercela BAB 1. ... Ibnuul Qayyim juga mengatakan bahwa sebagaimana akhlak terpuji, ... Dengan demikian, akhlak (perilaku) tercela adalah semua sikap dan perbuatan yang dilarang oleh Allah, karena akan mendatangkan kerugian baik bagi pelakunya ataupun orang lain.*